
Unidad, órgano interno o 

dependencia que lo gestiona

Requisitos y antecedentes para 

postular
Monto global asignado Período o plazo de postulación Criterio de evaluación y asignación

Plazos asociados al procedimiento de evaluación y 

asignación.

DIDECO /DEPTO DE SUBSIDIOS

Contar con FPS,sin vinculación 

a otra entidad 

previsional,cédula de identidad 

del postulante,Certificado de 

Nacimiento, matrícula y control 

sano.Los extranjeros deben 

contar con residencia 

permanente

Definido por Gobierno Central Permanente Cumplimiento de requisitos Beneficio dura 3 años, Monto asciende a $ 8.426 ms.

Subsidio destinado a menores de 0 a 18 años y madres con 

puntaje FPS hasta 11.734 .Incluye madres embarazadas, recién 

nacidos y menores con discapacidad física

Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Nº DECRETO

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ULLOA AHUMADA LORENA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ULLOA AHUMADA LORENA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ULLOA AHUMADA LORENA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 CONTRERAS SILVA MABEL NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 CONTRERAS SILVA MABEL NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VALDIVIA ARANCIBIA FABIOLA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 OROSTEGUI DIAZ NICOLE NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 HERRERA MENDEZ CATALINA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 MORALES LOPEZ RUTH NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 OROSTEGUI DIAZ NICOLE NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 SEPULVEDA SEPULVEDA MARISOL NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VERGARA MOYANO MACARENA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 PONCE PONCE ELIZABETH NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 PONCE PONCE ELIZABETH NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GONZALEZ ROCO ROSA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 PONCE PONCE ELIZABETH NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 RAMIREZ PEREZ MARIA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GONZALEZ ROCO ROSA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 MEJIAS BRUYER SOLEDAD NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 MEJIAS BRUYER SOLEDAD NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 MEJIAS BRUYER SOLEDAD NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 PERALTA REYES YERKA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 RIVEROS ALVAREZ MARIA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 PERALTA REYES YERKA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 CANCINO CANCINO BETZABETH NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VALDIVIA SALAS MARIA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 OROSTICA OROSTICA ANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ROJAS MORALES BLANCA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 CANCINO CANCINO BETZABETH NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 PERALTA REYES YERKA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VALDIVIA SALAS MARIA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 OROSTICA OROSTICA ANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GONZALEZ CRUZAT ELIZABETH NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 BRAVO MOLINA ANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 BARRIOS QUITRAL ANTONIETA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VEGA TORRES PATRICIA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ALCAPIO DÍAZ ANGELA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VEGA TORRES PATRICIA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 BARRIOS QUITRAL ANTONIETA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ALCAPIO DÍAZ ANGELA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 SOTO MANRIQUEZ MARIA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ALMENDRA STUARDO ZAYDA NO APLICA

Nomina de beneficiarios SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  : MES ENERO  2019

Fecha de otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio

Diseño del Subsidio o  Beneficio

Objetivo del Subsidio o Beneficio

Programas y Beneficios

Seleccione Subsidio o Beneficio: Subsidio Unico Familiar (SUF)



01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 TORREALBA CASTILLO ANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VENEGAS GARRIDO YANARA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ROJAS ROJAS LUISA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 BASCUÑAN BARRIOS ROSA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ROJAS DE LA TORRE FLORINDA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ROJAS ROJAS LUISA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VENEGAS GARRIDO YANARA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 TORREALBA CASTILLO ANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ROJAS ROJAS LUISA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ROJAS DE LA TORRE FLORINDA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 PONCE MEJIAS FRESIA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 BASCUÑAN BARRIOS ROSA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VILLAGRA NEIRA MARLIS NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VILLAGRA NEIRA MARLIS NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VALDES GAJARDO PAULA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ESCOBAR PALMA VIVIANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 SILVA AMIGO ROSA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 MORAGA SEPULVEDA MARGARITA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GONZALEZ SALAS DANIELA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 TORO DIAZ KAREN NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 POBLETE PEREZ FRANCISCA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 TORO DIAZ KAREN NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ESCOBAR PALMA VIVIANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VILLAGRA NEIRA MARLIS NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ALFARO DIAZ ISABEL NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ROJAS ROJAS MARCELA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VILLAGRA NEIRA MARLIS NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 POBLETE PEREZ FRANCISCA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 MORAGA SEPULVEDA MARGARITA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ESCOBAR PALMA VIVIANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GONZALEZ SALAS DANIELA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 TORO DIAZ KAREN NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ROJAS ROJAS MARCELA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 ALFARO DIAZ ISABEL NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GALLEGOS GALLEGOS FRANCISCA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GARCIA FLORES SOLEDAD NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VIVIANA SALAS CARMEN NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GARCIA FLORES SOLEDAD NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GALLEGOS GALLEGOS FRANCISCA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 GONZALEZ CAMPOS MARIA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VALDIVIA SALAS CARMEN NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 CARRASCO VERDUGO CAROLINA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VERDUGO LIZANA ADRIANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 CARRASCO VERDUGO CAROLINA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VERDUGO LIZANA ADRIANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 VERGARA JAQUE ROSA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 PARADA GONZALEZ JUANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 PARADA GONZALEZ JUANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 DIAZ REBOLLEDO ROXANA NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 CANALES POBLETE JAZMIN NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 CANALES POBLETE JAZMIN NO APLICA

01-02-2019 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-01-2019 83 MORALES MORALES MARIA NO APLICA

MES SUF MENOR SUF MADRE SUBSIDIO MATERNAL RECIEN NACIDO TOTAL

ENERO 53 40 1 0 94


